关于企业劳资纠纷处理实操培训班的开班通知

各企事业单位人事部门、法律顾问和企业负责人：

法律法规政策的持续出台与实施，劳动者维权意识日渐增强，劳动争议案件的持续递增与爆发,客观上用人单位“精细化”管理，并迅速构建行之有效的劳动争议风险防范机制，否则企业将无法承受与日俱增的用工成本。

为帮助广大企事业掌握有效降低用工风险和化解劳动争议的技能技巧，以实现低风险、低成本、高效率、高效益的人力资源管理目标，顺德区人力资源协会劳动关系研究博士后实践基地特邀请著名的劳动法与员工关系管理实战专家吕伟虹老师主讲本系列课程。详细通知如下：

    一、课程收益

【重实操】本系列课程并不是一般普法式的劳动法宣传讲座，而是由专业的劳动法律研究团队经过精心研究所得。课程只选择HR最关心的核心内容，由律师手把手教会学员如何制作人事管理制度、如何填写劳动合同范本、如何处理违反管理规定员工，如何处理慵懒态度员工和如何防范工资类纠纷等，且细致入微，拒绝水分。课程内容经过精心挑选，学员学习后到企业后可以马上实施，帮助企业减少劳资纠纷损失和麻烦！

【重案例】本系列课程在授课过程中加入最新的劳资纠纷案例，通过对典型案例的分析和汇总，让学员更深刻理解预防和应对劳资纠纷的关键点。

【重分享】劳资纠纷的防控除了需要企业规范自身管理规章制度外，还需要企业负责人掌握处理纠纷的管理技巧。我们将组织参加本系列课程的所有学员开设“顺德企业劳资纠纷防控交流群”，让专业律师和学员均在其中互相分享案例，持续学习。

     二、课程大纲和时间安排

	序号
	课程大纲
	时间安排

	第一课
	劳动合同和规章制度的制定（修改）纠纷风险控制和处理技巧，

2015年10月23日周五14:00—17:30。
	2015年10月23日

	第二课
	违纪和调岗调薪的纠纷风险控制和处理技巧，2015年11月20日周五14:00—17:30。
	2015年11月20日

	第三课
	特殊员工的用工管理和纠纷风险控制

2015年12月18日周五14:00—17:30。
	2015年12月18日

	第四课
	劳动经济补偿、赔偿、行政处罚类型及各种法律风险控制和处理技巧
	待定

	第五课
	薪酬约定和工资支付中的纠纷风险控制和处理技巧
	待定

	第六课
	入职和离职纠纷风险控制和处理技巧
	待定

    三、服务内容和收费标准

    1、服务内容

本系列课程将采取面授方式授课，所有课程均为半天。课程将根据当年国家劳动法律法规最新变化，每半年调整授课内容和重点。所有参加的学员除了现场学习外，还可以加入“顺德企业劳资纠纷防控微信群”，享受吕伟虹律师团队24小时的免费劳动法律咨询服务。

2、每次课程结束后，吕伟虹律师团队会选取听课中积极回答，并完成布置作业的企业5家，赠送半天的企业内部法律咨询服务。

3、收费标准

    本系列课程以学习卡形式收费，380元/张(协会会员按280元/张)，每张可听一次课且仅限一人使用，费用包含培训费、资料费、培训文具、会务费和茶水点心等。【优惠信息】同时购买四张卡或以上的，培训费用按280元/张（协会会员按200元/张）。

    四、报名方式

企业代表如需要参加以上课程，请与顺德区人力资源协会工作人员联系。

联系人：，联系电话：，

报名邮箱：。

附件一、课程大纲和详细内容要点

附件二、授课老师-吕伟虹律师简介

                                    顺德区人力资源协会

                                      2015年9月22日